
  

ACUERDO DICTADO POR EL PRESIDENTE DE GESTIÓN SOCIAL DE CEUTI S.L. POR EL QUE SE 
APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA REALIZACION DE 
CONTRATACIONES LABORALES TEMPORALES DE AUXILIAR DE GERIATRÍA PARA GESTIÓN SOCIAL DE 
CEUTI S.L Y ORDENACIÓN DE LOS ASPIRATNES SEGÚN LAS PUNTUACIONES FINALES OBTENIDAS 
POR ORDEN DECRECIENTE 

Mediante acuerdo del Consejo de Administración de Gestión Social Ceutí, S.L. en sesión 
celebrada el día 14 de octubre de 2021, se aprueban las Bases y la Convocatoria para la realización de 
contrataciones laborales temporales de Auxiliar de Geriatría para Gestión Social de Ceutí S.L., 
Residencia y Centro de Día del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí. 

El 19 de noviembre de 2021, se publica anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del 
Estado número 268, otorgando un plazo de veinte días naturales, contados desde el día siguiente al 
de la publicación, para la presentación de solicitudes, finalizando dicho plazo el día 09 de diciembre 
de 2021. 

El Dia 14 de diciembre se publica en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Ceuti la lista 
provisional de admitidos y excluidos.  

EL día 1 de enero de 2022 se publica la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y 
lugar, fecha y hora del examen  

El dia 10 de febrero se publica la lista provisional de puntuación obtenida en la fase oposición 
y concurso, abriéndose un plazo de diez días hábiles para la presentación de alegaciones 

Trascurrido dicho plazo sin que se produzcan alegaciones se publica la lista, por orden 
decreciente, que forma la Bolsa de trabajo de “auxiliar de enfermería” de Gestión Social de Ceuti. 

 Tras lo expuesto, el Presidente de Gestión Social de Ceuti, en virtud de las atribuciones que 
me confiere la normativa vigente, 

RESUELVO: 

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes que forman parte de la Bolsa de Trabajo 
de “auxiliar de enfermería” de Gestión Social de Ceuti. 

SEGUNDO. –Publicar dicha Bolsa de Trabajo aprobada en el presente acuerdo en la web del 
Ayuntamiento de Ceutí www.ceuti.es 

 

Ceutí, fecha al margen 
EL PRESIDENTE 

Fdo.: Juan Felipe Cano Martínez 
(Documento fechado y firmado digitalmente) 

 

 

 

 

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

http://www.ceuti.es/


  

 

ANEXO I 

 

Bolsa de trabajo de auxiliar de enfermería de Gestión social de Ceuti S.L 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ORDEN EN LA 
BOLSA PARA 
LLAMAMIENTOS  

JIMENEZ RUIZ, JOSEFA  *****679M 80,95 1 
FLORES SERRANO, JOHANA  *****104L 73,05 2 
LOZANO PALAZÓN, CARMEN 
MARÍA   *****980D 68,11 3 
OSORIO CHANDIA, MONICA 
LAURA   *****179V 67,94 4 
EGEA SERRANO, JOSEFA  *****813D 65,19 5 
MARTINEZ BARBA, MARIA 
SOLEDAD  *****528H 63,93 6 
RUIZ PEÑALVER, ANTONIA   *****979M 59,5 7 
LORENTE FERNANDEZ, ELENA *****145D 58,21 8 
MESEGUER FERNANDEZ, ANGEL JOSÉ   *****503J 55,14 9 
LOPEZ LÁZARO, ENRIQUE   *****582D 53,88 10 
GARRIDO ORTIZ, BRIGIDA  *****146B 52,98 11 
MEDINA DEL AMOR, MARIA JOSE   *****662K 52,76 12 
RUIZ MARSILLA, MARAVILLAS  *****429Z 52,65 13 
GUILLEN AYALA, LUCIA  *****549K 51,9 14 
LOPEZ MURCIA, ANGELA   *****379B 51,83 15 
ABENZA GIMENEZ, ENCARNACIÓN  *****547N 49,7 16 
LORENTE HITA, ANTONIA   *****557Z 49,6 17 
ESCRIBANO CARRILLO, RAQUEL  *****326D 49,1 18 
BAÑOS MENDOZA, CARMEN  *****824F 49 19 
ALMELA MARTINEZ, 
ENCARNACIÓN  *****629G 45,08 20 
CUTILLAS CREVILLEN, MARIA JOSE  *****241K 39,08 21 

 

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 


		2022-02-28T13:34:28+0100
	CANO MARTINEZ JUAN FELIPE - 77505821F




